MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Universidade Federal de Alfenas. UNIFAL-MG

Rua Gabriel Monteiro da Silva, 700.   Alfenas/MG.   CEP 37130-000

Fone: (35) 3299-1000  Fax: (35) 3299-1063   reitoria@unifal-mg.edu.br

COMISSÃO ELEITORAL - Resolução Nº 24/2006 do Conselho Superior

EDITAL Nº 011/2018

A Comissão Eleitoral, no uso de suas atribuições legais, HOMOLOGA E DIVULGA o
Registro das seguintes candidaturas para a eleição de membros do Conselho
Universitário Conselho de Curadores/UNIFAL-MG. Edital nº08/2018.

Conselho de Curadores

Chapa 1
 Daniela Ketryn Pereira Machado (Titular)

 Bruna Figueira de Machado (Suplente)

A quantidade de inscritos para as vagas do Conselho de Curadores / UNIFAL-MG

não supera a quantidade de vagas nessa categoria 01(uma). Desse modo não

haverá eleições para essa categoria.

SOLICITAÇÃO DE IMPUGNAÇÃO DOS CANDIDATOS

 Período: 19 de abril de 2018 a 23 de abril de 2018 (exceto sábados, domingos, feriados e
pontos facultativos);

 Local e Horário:
1. Sede da UNIFAL-MG – Secretaria Geral, Sala O-423A, de 08h às 11h e de 13h às 17h;
2. Campus II – Unidade Santa Clara – Secretaria dos cursos de Bacharelado em Ciência da
Computação e Licenciatura em Física – ICEx, sala C-301, de 08h às 11h e de 13h às 17h;
3. Campus Avançado de Poços de Caldas – Coordenadoria de extensão do Campus Avançado
de Poços de Caldas, de 09h às 11h e de 13h às 16h;
4. Campus Avançado de Varginha – SAD, sala A110, de 08h às 11h e de 13h às 16h.

DA AVALIAÇÃO DAS SOLICITAÇÕES DE IMPUGNAÇÃO DOS CANDIDATOS

 Período: 24 de abril de 2018 a 25 de abril de 2018

Alfenas, 19 de abril de 2018.

Aníbal Thiago Bezerra

 Presidente da Comissão Eleitoral

mailto:reitoria@unifal-mg.edu.br